

Anette Vestergaard



Jeg stiller op som regionsnæstformand DBIO Nordjylland, idet jeg gerne vil være med til, forsat at sætte DBIO på dagsordenen, til fordel for både medlemmer og eksterne samarbejdspartnere.

Jeg stiller også op til hovedbestyrelsen idet det for mig giver mening at disse to poster følges ad.

Jeg vil støtte/ understøtte og sparre med vores regionsformand og holde formanden ajour med den dagligdag vi har ude på arbejdspladserne.

Jeg vil kende og arbejde indenfor DBIO, DBIO Nordjylland og Region Nordjyllands vedtægter, rammer og ITOP værdier.

Selv brænder jeg for følgende:

Jeg vil kæmpe for øget respekt, anerkendelse og viden om vores fag og alle dets muligheder og være med til at finde nye arbejdsområder vi kan byde ind på, qua bl.a. opgaveflytning.

Jeg vil kæmpe for at du som medlem får en bedre hverdag, så du med overskud kan møde patienten.

Jeg vil kæmpe for fagets fortsatte udvikling, så vi bliver et naturligt valg som samarbejdspartner og stadig kan rekruttere og fastholde medlemmer.

Jeg vil kæmpe for bedre vilkårs aftaler for tillids og arbejdsmiljørepræsentanter, så de får tid til at udføre deres hverv, så du som medlem forsat kan få råd og vejledning lokalt.

Lidt om mig selv:

Jeg har ca. 23 års bioanalytiker erfaring på klinisk biokemi, fordelt på forskellige matrikler, både her i Nordjylland, Syddanmark og Grønland. De sidste 17 år på matriklen i Thisted.

Jeg har været en del af regionsbestyrelsen det sidste år og før det suppleant. Jeg har 2,5 års erfaring som fællestillidsmand på Regionshospitalet Nordjylland og godt 6 års erfaring som tillidsrepræsentant.

Som medlem af Hospitals MED og næstformand i Klinik MED ( Regionshospitalet Nordjylland) har jeg opnået en del erfaring i MED samarbejde og organisations indsigt, som med fordel kan komme DBIO til gode og som jeg finder rigtig spændende.

Som person er jeg engageret, resultatorienteret, pligtopfyldende, vedholdende og nok lidt stædig på den goé måde 😊

Hvis jeg ikke bliver valgt som næstformand, stiller jeg op til regionsbestyrelsen.